Praça Vereador Vital Muniz, 01 – Boqueirão - Praia Grande/SP – CEP: 11701-050

Senhor Presidente

Senhores Vereadores

Senhoras Vereadoras

INDICAÇÃO Nº

INDICO a senhora Prefeita Municipal RAQUEL CHINI para que, junto ao setor

competente, realize uma análise e execute o serviço de conserto no vazamento de

água limpa da Rua Músico Dominguinhos, próximo ao n° 8033, no Bairro Tupiry.

Munícipes relataram-me que na referida rua está com o encanamento

comprometido, com água limpa vazando, sendo necessário a manutenção por parte

do setor competente. A água está vazando na calçada e migrando para a via, o que

está ocasionando danos na estrutura, conforme as fotos anexas. Além disso, com este

vazamento há um desperdício enorme de água

Certo de poder contar com vossa atenção, reitero votos de estima e apreço,

colocando-me a inteira disposição caso seja necessário.

Sala Emancipador Oswaldo Toschi, 07 de maio de 2024.

Rodrigo Penasso da Silva

(Gordinho do Povo)

Vereador

Verificação de
assinatura

Código de verificação:
AKAAZIUQ TWP55U4K AARSMB2P TC2M6Z6H

Este documento foi assinado digitalmente. Para validar o documento, escaneie o QR
Code acima ou acesse o site
https://assinadordigitalexterno.praiagrande.sp.gov.br/consulta e informe o código
de verificação. É possível baixar o documento original ou uma versão para
impressão através do site.

		2024-05-07T12:17:20-0300